

Trekosten AB ApS

Nivå Strandpark 29, 2990 Nivå

CVR-nr. 30 17 78 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.



Arne Bilsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trekosten AB ApS
Nivå Strandpark 29
2990 Nivå

Telefon: 49140555
Hjemmeside: www.trekosten.dk

CVR-nr.: 30 17 78 86
Stiftet: 1. januar 2007
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Bilsted

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive restaurant Trekosten.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af COVID-19 betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Virusudbruddet har betydet usikkerhed og ustabilitet politisk og samfundsmæssigt. Hvis udbruddet bliver langvarigt, og myndighederne gennemfører yderligere tiltag, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede gennemført flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen til 2020 et resultat over niveau med 2019. Efter udbruddet forventes et resultat under niveau med 2019. Dog uden at der som følge heraf vil opstå usikkerhed omkring fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.457.209	3.438
1 Personaleomkostninger	-2.699.251	-2.600
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-549.359	-493
Driftsresultat	208.599	345
Øvrige finansielle omkostninger	-193.296	-201
Resultat før skat	15.303	144
2 Skat af årets resultat	-4.262	-32
Årets resultat	11.041	112
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400
Overføres til overført resultat	11.041	0
Disponeret fra overført resultat	0	-288
Disponeret i alt	11.041	112

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.075.000	1.225
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.075.000	1.225
4	Grunde og bygninger	7.250.000	5.509
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280.097	260
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.530.097	5.769
	Anlægsaktiver i alt	8.605.097	6.994
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	185.125	183
	Varebeholdninger i alt	185.125	183
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.238	119
	Andre tilgodehavender	14.000	14
	Periodeafgrænsningsposter	27.000	27
	Tilgodehavender i alt	133.238	160
	Omsætningsaktiver i alt	318.363	343
	Aktiver i alt	8.923.460	7.337

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	150.000	150
6	Reserve for opskrivninger	1.603.055	0
6	Overført resultat	996.261	985
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400
	Egenkapital i alt	2.749.316	1.535
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	562.172	106
	Hensatte forpligtelser i alt	562.172	106
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.893.063	2.153
	Gæld til pengeinstitutter	1.038.154	1.298
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.931.217	3.451
7	Kortfristet del af langfristet gæld	505.000	490
	Gæld til pengeinstitutter	713.678	745
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.234	136
	Gæld til tilknyttede virksomheder	815.091	487
	Anden gæld	520.752	387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.680.755	2.245
	Gældsforpligtelser i alt	5.611.972	5.696
	Passiver i alt	8.923.460	7.337
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.650.220	2.522
Pensioner	0	27
Andre omkostninger til social sikring	16.031	19
Personaleomkostninger i øvrigt	33.000	32
	2.699.251	2.600
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5	 6
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	4.262	32
	4.262	32
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	3.000.000	3.000
Kostpris 31. december 2019	3.000.000	3.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.775.000	-1.625
Årets afskrivninger	-150.000	-150
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-1.925.000	-1.775
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 1.075.000	 1.225

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	8.192.601	8.130
Tilgang i årets løb	26.919	63
Kostpris 31. december 2019	8.219.520	8.193
Årets opskrivning	2.055.199	0
Opskrivninger 31. december 2019	2.055.199	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.684.077	-2.366
Årets afskrivninger	-340.642	-318
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.024.719	-2.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	7.250.000	5.509
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	5.194.801	5.509
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.108.703	970
Tilgang i årets løb	79.272	139
Kostpris 31. december 2019	1.187.975	1.109
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-849.162	-824
Årets afskrivninger	-58.716	-25
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-907.878	-849
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	280.097	260

Noter**6. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2019	150.000	0	985.220	400.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	11.041	0
Årets opskrivning	0	1.603.055	0	0
Egenkapital 31. december 2019	150.000	1.603.055	996.261	0

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.148.063	255.000	1.893.063	873.063
Gæld til pengeinstitutter	1.288.154	250.000	1.038.154	38.154
	3.436.217	505.000	2.931.217	911.217

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.148 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.195 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.288 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB/AB Holding ApS, CVR-nr. 30 17 77 97 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.